ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________

  г. Зеленогорск

            № _________
Об отмене решения Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска от 24.11.2021

№ 35-149р «О принятии Устава города
Зеленогорска Красноярского края»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по  Красноярскому краю от 30.12.2021            № 24/02-8526/12093 об отказе в государственной регистрации Устава города Зеленогорска Красноярского края, принятого решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 24.11.2021 № 35-149р «О принятии Устава города

Зеленогорска Красноярского края», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 24.11.2021 № 35-149р «О принятии Устава города Зеленогорска Красноярского края».
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска

__________
М.В. Сперанский

	Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

_____________ В.В. Терентьев